Протокол
собрания инициативной группы МБОУ CIII № 12

городского округа -  город Камышин Волгоградской области
об инициировании проекта «Честь имею»

от «19» апреля 2021 г.

Присутствовало: 20 человек

1. Об инициировании проекта «Честь имею».

Слушали: Михееву Елену Викторовну, которая познакомила с проектом «Честь имею»
(модернизация музея Героя России Александра Колгатина) и предложила его
инициировать.

Постановили: инициировать проект «Честь имею» и принять участие в Волгоградском
областном конкурсе проектов местных инициатив в номинации «Детское инициативное
бюджетирование».

Голосовали: «За» - 20 человек, «Против» - 0 человек, «Воздержались» - 0 человек.

№ Ф.И.О. членов инициативной группы
1 Дадамянц Арина Александровна
2 Бокадуева Мария Валерьевна
3 Короткова Ксения Сергеевна
4 Пелипенко Кристина Александровна
5 Черных Егор Юрьевич
6 Наумова Анастасия Сергеевна
7 Павлова Дарья Сергеевна
8 Панин Денис Сергеевич
9 Резникова Олеся Валерьевна
10 Стрелкова Алина Алексеевна
11 Беляева Ульяна Андреевна
12 Жогленко Екатерина Владимировна
13 Говорова Анастасия Владимировна
14 Зюбин Кирилл Антонович
15 Иванов Илья Владимирович
16 Чеботарёва Юлия Александровна
17 Ширшов Алексей Сергеевич
18 Масленникова Полина Ивановна
19 Хитров Данила Дмитриевич
20 Шульга Дарья Валентиновна-— .. -

• / Л ' ! ' *  0 ? 0 S  KA’v‘b 'ol,r ? 0  Ч

Председатель собрания
Директор МБОУ СШ № Г

/ Г

° в .  С/
, * о /  W E H J V  \ s o s 3 j[ ш « о  I J  \ x ' 1s et|

Рысцова

* 3 V 'v